2020 年5 月18 日

小売酒販組合 御中

石川県小売酒販組合連合会

（公印略）

「持続化給付金」申請サポート会場の開設について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記について、対面での申請希望者に対する会場が、別紙1のとおり、開設されます。（一部はす

でに開設済。）

  申請会場は、1 週間単位での公表となるため、今後のスケジュールは「持続化給付金」HP で確認

してください。

なお、申請の際は、下記の申請要件・事前予約・持参資料等が必要となります。

記

 1.申請要件の確認    個人事業者（別紙2）、中小法人（別紙3）

 2.事前予約受付     自動ガイダンス0120-835-130  オペレーター0570-077-866

 3.持参する資料

（1）申請補助シート  個人事業者（別紙4）、中小法人（別紙5）

（2）証拠書類     個人事業者（別紙6）、中小法人（別紙7）

 4. 「持続化給付金」HP・・・会場一覧

    https://counter.jizokuka-kyufu.jp/

 ※詳しくは、コールセンター0120-115-570または「持続化給付金」HP へ